
桃園市政府所屬電子看板─LED、LCD跑馬內容 

序號 播放期間 聯絡人 播送內容/影片連結 

1 
111/08/29起 

111/09/14止 

藝文設施管理中心 

許瑜紋 

03-3170511 #8301 

2022桃園鐵玫瑰藝術節-全面啟售‧早鳥優惠

中！ 

2 
111/08/25起 

111/09/08止 

農業局 

陳亦敏 

03-3322101 #5415 

9/3-9/11 2022 桃園韭菜花節主會場在大溪

七張福德宮。 

3 
111/08/19起 

111/09/20止 

地政局 

鄭治邦 

03-3322101 #5309 

地政局 8/19-9/21公開標售 A22站區段徵收

土地，詳洽地政局網站。 

4 
111/09/17起 

111/10/01止 

文化局 

宗紹凱 

03-3322592 #8722 

文化局宣傳圖片【2022-2023桃園城市紀錄片

徵選培訓計畫】 

檔案下載：https://reurl.cc/aGVmQY   

5 
111/08/29起 

111/09/14止 

藝文設施管理中心 

許瑜紋 

03-3170511 #8301 

藝文設施管理中心宣傳圖片【2022桃園鐵玫瑰

藝術節】 

檔案下載：https://reurl.cc/9pRqOj   
 

https://reurl.cc/aGVmQY
https://reurl.cc/9pRqOj

